РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«21» апреля 2021 г.   № 19
     О внесении изменений в решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 25.12.2020 года № 42 «Об утверждении Порядка установления размеров и условий оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления (Главы поселения), осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кунашакского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кунашакского сельского поселения, в целях приведения нормативного правового акта поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

            РЕШАЕТ:
           1. Внести изменения в приложения 3 к порядку установления размеров и условий оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления (Главы поселения), осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кунашакского сельского поселения утвержденный решением Совета депутатов от 25.12.2020 года № 42 и утвердить новые размеры:

- должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления согласно приложению 1;

              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Председатель Совета депутатов:                                                          В.Ф. Хакимов
Глава Кунашакского сельского поселения                                          Р.М. Нуриев

Приложение 1
                                                                                                      к Порядку установления размеров

                                                                                                    и условий оплаты труда выборного
                                                                                             должностного лица (Главы поселения),

                                                                        осуществляющего свои полномочия на постоянной
                                                                                            основе, и лиц, замещающих должности
                                                      муниципальной службы Кунашакского сельского поселения
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

в Кунашакском сельском поселении
	Наименование должности
	Размер должностных окладов,
Рублей

	Заместитель Главы сельского поселения

	5789-6254

	Ведущий специалист

	5112-5421

	Специалист 1 категории

	4981-5201

	Специалист 2 категории

	4541-4981

	Специалист

	3917-4541

PAGE
2